
3dl
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

5dl
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

Mineral / Süssgetränke offen

Mineral still
Cola Zero
Rivella blau
Lemon Soda
Mate
Mate Minze
Mate Ginger

RedBull
RedBull zuckerfrei

Thomas Henry Tonic Water
Thomas Henry Bitter Lemon

3.3dl
4.50
4.50
4.50
4.50
5.50
5.50
5.50

5.50
5.50

4.50
4.50

Mineral Fläschli / Dosen

Tee
Kaffee
Espresso
Doppelter Espresso
Latte Macchiato
Cappuccino
Kafi Lutz
Fröschli (2cl Vodka)

Warme Getränke

4.00
4.20
4.20
5.50
5.50
5.50
6.50
7.50

Lager hell offen
Weizengold
1891 Dunkel
Sonnenbräu Alkoholfrei
Saft Kobelt ohne
Saft Kobelt mit

Ice Beer
Swizly Cider
Büezer
Corona
Weizen dunkel

Lager hell
Lager Light
Pitscher Lager

5.Odl
6.00
6.50
6.50
5.50
6.20
6.20
3.3dl
4.50
5.00
5.00
6.00
5.50

6.20
6.20
16.50

3.Odl
4.50

1.5l

Bier und Saft

Forte Elerone rosso
Forte Elerone bianco

7.5dl
35.00
35.00

2.Odl
11.00
11.00

Weine

Vodka
Vodka rot/grün/schwarz
Absolut Vodka weiss
Grey Goose Vodka
Belvedere Vodka
Gin
Brockmans Gin
Hendrick's Gin
Gin Mare
Swiss Crystal Gin
Monkey 47 Gin
Diverse
Passoã
Malibu
Campari
Captain Morgan
Havana Club 7 Años
Jack Daniel's
Bacardi
Vodka Mate

Vol.%
24/17/17
40.0
40.0
40.0

40.0
41.4
42.7
46.0
47.0

17.0
21.0
23.0
35.0
40.0
40.0
40.0
40.0

12.00
12.00
15.00
15.00

14.00
14.00
14.00
15.00
15.00

12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00

Longdrinks (in Kombination mit Süssgetränk)

Jägermeister
Tequila Cazadores
Flying Hirsch

Fisk Sour Cola Shot
Saurer Apfel
Baileys
Berliner Luft
Fangelico
Amaretto
Appenzeller
Licor 43

Shaker Süss

Rum Diplomatico
Rum Don Papa
Rum Plantation
Rum Centenario
Rum Zacapa No.23

Grappa

Oban Single Malt (14J)
Glenfiddich Whiskey (18J)

2cl
5.00
5.00
6.50

4.00
4.00

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00

0.5l

4cl

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

30.00

12.50
12.50
13.00
13.00
13.00

12.50

12.50
13.50

Gebrannte Wasser / Likör / Shots

Apéritifs

Weiss süss
Weiss sauer

Smirnoff

Prosecco
Aperol Spritz
Hugo
Lillet Berry
Amaretto Sour
Whiskey Sour

4.0%

7.00
7.00

8.00

8.00
9.50
9.50
9.50
9.50
9.50

Mineral laut
Sprite
Coca Cola
Rivella rot
Icetea
Sinalco
Apfel Shorley
Ginger Ale
O-Saft
Maracujasaft
Ananassaft
Grapefruitsaft
Cranberrysaft

Vol.%
35.0
40.0

15.0
16.0
17.0
18.0
20.0
28.0
29.0
31.0

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

41.0

43.0
40.0

2.5dl
2.5dl

2.Odl
2.Odl

Joel Breu
Beschreibung
Sour Fisk Cola Shot

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Beschreibung
alkoholfrei (klein)

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Beschreibung
Pitcher

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Beschreibung
Muss nicht separat erwähnt werden

Joel Breu
Beschreibung
Lemon

Joel Breu
Beschreibung
Orangensaft

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Beschreibung
El Tony Mate

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Linie



Alle Preise inkl. 8.1% MWST
Jugendschutz: 
Ab 16 Jahren: Bier, Wein, Prosecco
Ab 18 Jahren: Spirituosen

Vielen Dank für deinen Besuch bei uns :)

43 Sunset
Licor 43
Ananas- und Maracujasaft

Caipissoa
Passoa, Orangensaft, Maracujasaft,
Rohrzucker und Limetten

Sex on the Beach
Vodka, Pfirsichlikör, Orangensaft, Cranberrysaft

Piña Colada
Bacardi, Batida de Côco,
Ananassaft und Rahm

Mai Tai
Rum, Orangensaft,Zucker- und Mandelsirup,
Ananassaft und Limette

Margarita
Tequila, Orangenlikör, Limettensaft, Limetten

Tequila Sunrise
Tequila, Zitronensaft, Grenadinesirup,
Orangensaft

Maracuja Mojito
Maracuja, Minze, Limetten, Maracujasaft,
Crushed Ice

Blue Lagoon
Vodka, Sprite, Blue Caracao

Tropical
Gin, Orangensaft, Ananassaft, Cranberry
Grenadinsirup, Kokossirup

Florida mit Schuss
Vodka, Grapfruitsaft, Orangensaft, Zitronensaft
Ananassaft

Florida (alkoholfrei)
Grapefruitsaft, Orsangensaft,
Zitronen- und Ananassaft
Ipanema (alkoholfrei)
Grapefruitsaft, Ginger Ale,
Rohrzucker und Limette

Caipirinha
Mojito
Moskau El Tony Mule
London El Tony Mule

Cocktails

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

13.50

9.00

9.00

13.50
13.50
13.50
13.50

Pommes Frites

Poulet Chicken Nuggets(10Stk.)

Poulet Chicken Nuggets(10Stk.)
mit Pommes

Poulet Schnitzelbrot

Hot Dog Classic (Schwein)

American Hot Dog Spezial (Schwein)
(Sauerkraut, Röstzwiebeln und Reibkäse)

Schinken Käse Toast

Es stehen für alle Gerichte folgende Saucen zur Auswahl:
Haussauce (würzige Cocktailsauce), Ketchup, Mayo, Senf,
Currysauce, Sweet Chili und Hot Chili Sauce

N9ne's Pizza Schnitten
Margherita
Salami (Schwein)
Schinken (Schwein)
Hausgemacht von Pizza Art, Lüchingen

Chips, Snickers, M&M’s, Maltesers, Nüssli
Haribo, Maoam

Wasserglacé
Pralinato
Cremé Glacé

Für Informationen zu Allergenen in den einzelnen
Gerichten wenden Sie sich an unser Personal.

Herkunft:
Poulet: Schweiz, Brasilien / Schwein: Schweiz

Essen

7.50

10.50

17.50

8.00

7.00

9.50

6.50

12.00
13.50
13.50

2.60

2.50
3.00
3.50

www.n9ne.ch

071 777 13 27

n9ne Billard & Sportsbar

info@n9ne.ch
Gewerbestrasse 3

GBR-Zentrum
CH-9445 Rebstein

Öffnungszeiten

Di - Do
Freitag
Samstag

18.00 - 00.00
18.00 - 01.00
15.00 - 01.00

Joel Breu
Beschreibung
Leerschlag

Joel Breu
Beschreibung
Schwein

Joel Breu
Linie

Joel Breu
Beschreibung
Polen




